UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––

Số: 734/TB-PGD&ĐT

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

        Quảng Yên, ngày 26 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch công tác tháng 11 năm 2020
         ––––––––––

1. Trọng tâm công tác

- Duy trì nền nếp dạy và học; đẩy mạnh phong trào thi đua; nâng cao chất

lượng các hoạt động chuyên môn, nghiệp vụ; tổ chức và tham gia các cuộc giao

lưu, thi, hội thi theo kế hoạch.

- Chỉ đạo tổ chức các hoạt động chung của ngành và các đơn vị trường học

kỷ niệm 38 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2020) đảm bảo an

toàn, tiết kiệm, thiết thực và ý nghĩa.

- Tiếp tục kiểm tra các chuyên đề về việc triển khai thực hiện nhiệm vụ năm

học; kiểm tra việc thực hiện các khoản thu năm học 2020-2021; kiểm tra việc thực

hiện kỷ luật, kỷ cương; xây dựng nếp sống văn hóa, văn minh tại các cơ sở giáo dục..

2. Lịch cụ thể

Ngày Nội dung công tác Chủ trì

02/11
8h00’: Hội nghị giao ban Hiệu trưởng (Thông báo

này thay cho giấy triệu tập).
Phòng GD&ĐT

02-18/11 Kiểm tra nhiệm vụ năm học các trường Tiểu học. CM TH

05/11

Các trường nộp hồ sơ phổ cập năm 2020. CM THCS

Thi thử phần thi Hiểu biết cá nhân Hội thi “Quảng
Ninh quê hương em” cấp thị xã.

Phòng GD&ĐT

05-13/11 Kiểm tra theo chuyên đề một số CSGDMN CM MN

06/11

- Tập huấn nghiệp vụ, phương pháp và kĩ năng tổ

chức hoạt động giáo dục thể chất, thể thao trong

trường học; 3 bài thể dục giữa giờ học sinh TH,
THCS.

- Phát động chương trình “Thiếu nhi Việt Nam rèn

luyện thể thao - Nâng cao trí lực”  và các hoạt động
hưởng ứng.

CM THCS

09-13/11 Kiểm tra định kì giữa kì I
Các trường có cấp

 TH

10-12/11 Hội thi “Quảng Ninh quê hương em” cấp thị xã. Phòng GD&ĐT

10-14/11
Tổ chức vòng chung kết giải Bóng đá học sinh Tiểu
học năm học 2020-2021. Phòng GD&ĐT

Ghi chú: Ngoài lịch công tác trên, PGD&ĐT sẽ thực hiện các nhiệm vụ chỉ đạo

đột xuất của UBND thị xã, của Sở GD&ĐT và đi kiểm tra các cơ sở giáo dục.

Nơi nhận:
- VP Thị uỷ, VP HĐND và UBND thị xã (b/c);

- Ban Tuyên giáo Thị uỷ (b/c);

- Thường trực Đảng ủy Khối CQCQ (b/c);
- Hội Khuyến học thị xã (b/c);

- Các trường học, các tổ CT (t/h);

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thủy

16/11
Tổng kết và công diễn  Hội thi “Quảng Ninh quê

hương em” cấp thị xã
Phòng GD&ĐT

15-20/11
Tham gia các đoàn chúc mừng 1 số nhà trường

nhân ngày NGVN và kỷ niệm thành lập trường

Lãnh đạo, chuyên

viên Phòng GD&ĐT

27/11

Các trường tổ chức giao lưu học sinh năng khiếu

Toán, Tiếng Việt lớp 3, 4, 5; giao lưu học sinh năng
khiếu Tiếng Anh lớp 4, 5.

Các trường có cấp

 TH

27-28/11 Dự thi An toàn giao thông cấp tỉnh tại Hạ Long CM THCS

Trong

tháng 11
Tham dự Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh CM MN

		2020-10-31T07:39:07+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thủy<Nguyenthithuy1@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-31T19:45:13+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!